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Naukowy styl życia
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Termin: 26.11.2012
Miejsce: aula Wydziału Chemii UJ, ul. Ingardena 3
Wykład Lecturing/large class teaching odbędzie się w ramach projektu Interdyscyplinarne
Studia Doktoranckie "Społeczeństwo Technologie Środowisko". Początek o godzinie 16.45.

Wykłady są otwarte dla wszystkich studentów studiów doktoranckich Uniwersytetu Jagiellońskiego,
pracowników oraz pozostałych studentów UJ:

Profesorów wizytujących do prowadzenia warsztatów/kursów proponują wydziały zaangażowane●

w projekt. Wraz z informacją na temat osoby, którą chcą zaprosić, przedstawiciele wydziałów
podają informację nt.: długości i treści przeprowadzanych przez gościa zajęć. 
Przy zgłoszeniu nie jest wymagane przedstawienie deklaracji prowadzenia zajęć przez profesora●

wizytującego – można zgłosić daną osobę przed nawiązaniem kontaktu z nią. Listę gości wybierają
kierownik projektu i koordynatorzy obszarów a zatwierdza Rada Naukowa Projektu. Przy wyborze
profesorów wizytujących istotnymi kryteriami będą ukierunkowanie metodologiczne, a także
interdyscyplinarność prowadzonych zajęć. 
Za kontakt z wybranymi profesorami wizytującymi będą odpowiedzialni przedstawiciele wydziałów,●

przy czym od strony organizacyjnej będą wspierani przez Biuro Projektu ISD STŚ. Trzeci nabór
propozycji profesorów rozpocznie się w grudniu 2012r.

Więcej informacji na stronie set.uj.edu.pl. Projekt współfinansowany ze środków Unii Europejskiej
w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego.

Źródło: http://www.uj.edu.pl
http://laboratoria.net/aktualnosci/15687.html

 
23-04-2025

NAWA ogłosiła nowy pilotażowy program
"Naukowcy w potrzebie"
Z mW tym roku 10 wybranych projektów uzyska w sumie prawie 4,4 mln zł wsparcia.
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23-04-2025

Misja z polskim astronautą
W maju na Międzynarodową Stację Kosmiczną może ona wystartować.

 
23-04-2025

Kwantowa kontrola zderzeń nie tylko w
ultraniskich temperaturach
Badania te podsumowano w komunikacie Wydziału Fizyki UW.

 
23-04-2025

Podlaski Festiwal Nauki i Sztuki w dniach
9-18 maja
Ponad 500 różnych wydarzeń.

 
23-04-2025

Popularyzator astronomii
Po prostu patrzmy w niebo
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23-04-2025

Tomografie komputerowe mogą odpowiadać
za 5% wszystkich nowotworów...
Informuje pismo „JAMA Internal Medicine”.

 
23-04-2025

Wszechświat może się bardzo wolno obracać
Twierdzą naukowcy z University of Hawaii w Manoa.

 
23-04-2025

Weganom może brakować lizyny i leucyny
Można je znaleźć m.in. w roślinach strączkowych, orzechach i nasionach.
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Kwantowa kontrola zderzeń nie tylko w ultraniskich temperaturach Podlaski Festiwal Nauki i Sztuki
w dniach 9-18 maja Popularyzator astronomii Tomografie komputerowe mogą odpowiadać za 5%
wszystkich nowotworów w USA  
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